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Sosialistinen liike

Ranskassa

yhtymäperustan 'köyhälistölle ja
kehottanut meitä liittymään hei-

hin Siis me olemme kansainvä-

lisen uudelleen rakentamisen e- -

heetöntä voi värilleen vaalea-

ta suolattua ja oli sillä rikas
kermamainen haju ja maku

Voikaupipiaiden pelätään olevan
haluttomia rupeamaan myymään
tätä voita sillä kun se on lop

punut niin täytyisi heklän jäi
leen tyytyä semmoiseen voihin
kuin heillä nyt on ja se ei

heitä enää tyydyttäisi Ikävin
seikka tämän voin suhteen on
se että se uhkaa Amerikan mei-

jerien parasta voita kilpailul-
laan Se panee sangen vaka-

vasti ajaateleniaan meidän oman
voimme laatua mihin meidän
voiteollisuutemme tulisi kiinnit-

tää erityistä huomiota" Tans-

kalaisen voin saapuminen New
Yorkin markkinoille aiheutti

alennuksen voin hin-

noissa Amerikan voita on ny-

kyään varastoissa noin kaksi
kertaa niin paljon kuin viime
vuonna samaan aikaan pienem-

pikin ulkomaalaisen voimäärän

saapuminen kykeni siis saamaan
aikaan pienen paniikin josta
voinhintain hulojenruminen oli
seurauksena

tämän maan hallitseva luokka
on luopunut vanhoista amerika-laisist- a

vapauskäsitteistä
'Sosialismia ei estetä levene-

mästä sillä että sensuroidaan
kirjastoja Tosiasia on että so-

sialistisia oppeja levitetään pal-

joa suuremmassa määrässä sa-

nomalehtien ja lentolehtisten

välityksellä kuin kirjojen avulla

Ehkäpä juuri se seikka että kir-

joja ryhdytään tällä tavalla sen-

suroimaan kiihottaakin kansaa
ottamaan selvää mitä sosialismi
todella on sillä tunnettu asia
on että jos ihmisiä kieltää jos-
takin niin juuri sitä he halua-

vat"

TANSKALAISTA VOITA
SAAPUNUT NEW

YORKIIN

Äskettäin saapui New Yorkiin
700 tynnyriä tanskalaista voita
kukin sisältäen 110 paunaa ja
lisää arvellaan tulevan Viralli-
nen vointarkastaja joka tutki
tätä voita lausui siitä: "En ole

pitkään aikaan nähnyt niin hy-

vää voita sen tekotapa on vir

Ranskan sosialistinen liike sa- - dessä
On helppo sanoa etta kasnat-o-

moin kuin mukienkin maiden
Moskovan kansainvälistä

io pitkän aikaa tapellut si-
taa
mutta sllt! ?e!?oa Pariisissasäisten ermielisvyksien kukis- -
det rlstlssa julistaen olevansamutta tulos näyttää vasemmistolainen kuin

olevan sama kuin muual- - nemman
kukaan muut Me haluammelakin - hajaantuminen Ha- -

mla puolueen joukkojen kanssa
on jo niin pirteällä

ettei siitä ole enään epävannuut- - yasemmiston joukkojen kanssa

ta kysymys on vain siitä mikä Jolden tulisi rauhottua ja
kas-"siip- i"

tulee saamaan johtavan
vattaa joukkojaan
Me haluamme liittyä kolman-Strasbourg'is- sa

aseman Helmikuun 25 päivä
kokoontuvassa teen kansainväliseen mutta

odote- - tenä joukkona ja rikkomatta yh-

tään takaan taisteluvälinettä jotkavasemman siiven tai kes- -
vat nin tarpeellisia Ranskan so-

semaan
pääsevän määräävään a--

oikeisto on kulkeutunut samille lähestyvien myller-nii- n

kauas että sen odotetaan e- - rvs!en
mielenkiinnollaJaammeroavan puolueesta kokonaan

siiven johtaja Boris tamaan mita tuo kokous paattaa

Souvarine on antanut tilantees- - _
ta seuraavan lausunnon: r irfllISIfl ttetOIQ
Viimeiset kaksi vuotta on i II '

puolueen enemmistönä ollut kes- - lMf0671 ROllOanUSeStQ
kusta Longuet'in Cachin Mis- -

Harvinaisen mielenkiintoinen kirja-uutu- us!

1

tral-i- ja kirjuri Frossard'in joh- -
n ruoKuarpc-do-

n

de
alla Tällä ryhmällä on kak- - jälleenmyyntihinnat Yhdys-s- i

valloissa kohonneet 50-- 200ovat
päivälehteä Pariisissa L'Hu- -

manite ja Le Populaire sekä 'P™se9""ia Ja tukkukauppahinnat
viimeistenkolme maalaislehteä Sen kan- - f0"?00 prosenttia

sainvälinen periaate tähtää koi- - aikana! kaX

Kansainvälisen raken- - 71 e hallituksen tyotamrston
tamiseen toisen Kansainvälisen julkaisemista tilastoista

Ptaen vuoden 913 "onnaal-Se- n
"terveen" osan kanssa yhdessä vuotena osottoa tomiisto ettakotimainen ohjelma perus- -

joulukuuhun 1919 lihatarpedentuen Amsterdamin kongressin olivatjälleenmyyntihinnatperiaatteille tunnustaa luokka- -
honneet 50--80 prosenttia

kor-oll- ut

mutta on jonkunverran keammiksi kuin keskinkertaiset
yhteistoiminnassa muiden

hinnat Voin hintaluokkien kanssa josta on aiheu- - on
104 munatnossut P™s™nmtunut paljon sen toiminnan ar--

vostelua }6 f°s- - laardt l2l 'Pr°s- - Jau"

pros leipä 179 prosOikeisto on täydellisesti refor- -

mistinen eikä hyväksy vallanku- - mst 103 pros ja perunat 153

pros Kahvin hinta oli kohon-Vasemmis- to

mouksen periaatetta
on avoimesti vai- - n?t 64 Pros- - Ja sokerm hmta

lankumouksellinen ja on hyväk- - i07 P
Verrattuna v 1913 hintoihin

synyt kolmannen (Moskovan)
„n ilncca on vaaieiarpeiuen ninuai viime

on Loriot Rappoport Saumon- - Joulukuuhun mennessä fcohon-ea- u

ja Souvarine Joitain kes- - neet 235 pros ja huonekalut 203

kustalaisia on liittynyt siihen 'Pros- - Puu" Ja rakennustarpeet
ovat oflionneet 53 prosentillam m Le Populairen toimittaja
Ja kalkk!cn ehntanpe den hm- -

Paul Faure ja Renault
Vasemmistolla ei ole sanoma

lehdistöä itsellään vaan kirjotte- - prosenttia

levät he parun vapaamieliseen c I
lehteen ioiden levikki on oieni OenSVLUXl UlOtetaan

kirjastoihinkin
Siitä huolimatta on vasemmisto

kasvamaanpäin He ovat saa

"Venäjän työväen vallan-

kumouksen historia"
on nyt ilmestynyt kustannusliikkeittemme kustannuksella

Trotsky selostaa tässä kirjassaan Venäjän työväen val-

lankumouksen valmistuskautta miten työväen vallankumous
suoritettiin ja mitkä tekijät siihen vaikuttivat ja lopuksi luo-

daan katsaus vallankumouksen jälkeiseen tilanteeseen aina
Brest-Litovsk- in pakkorauhaan saakka

Kirja selittää meille useita tärkeitä puolia Venäjän työ-

väenliikkeen niistä puolista joista tietomme täällä ovat ol-

leet puutteellisia Se samalla luo eteemme selvän kuvan
siitä valtavasta suuria ponnistuksia kysyvästä työstä joka
on ollut ja on edelleen Venäjän työväenluokan suoritet-

tavana
Pelkkä katsaus kirjan eri lukujen otsikkoihin jo osottaa

sen olevan mitä monipuolisimman Kirja on jaettu seuraar
viin lukuihin:

Keskiluokan sivistyneistön asema vallankumouksessa
Taistelu bolshevikeja vastaan

Hyökkäysretki kesäkuun 18:sta päivänä
Heinäkuun päivät
Heinäkuun päiviä seuranneet tapahtumat
Riitaisuudet neuvostoissa
Demokraattinen konferenssi
Valtataistelun välttämättömyys
Pietarin varusväkeä koskeva ristiriita
Demokraattinen neuvosto ja "esiparlamentti"
Sosialivallankumoukselliset ja menshevikit
Eroaminen Ääni rintamalta
"Pietarin neuvosto-päivä- "

Vallankumouksen alkaminen
Ratkaiseva päivä
Uuden hallituksen ensimäiset päivät
Lokakuun 29 päivän kadettikapina
Kerenskyn eteneminen Pietaria kohden

Kerenskyn yrityksen epäonnistuminen
Sisäisiä ristiriitoja
Perustuslakikonventsionin kohtalo
Kansanvallan ja köyhälistön diktatuurin periaatteet
Rauhanneuvottelut
Ulkomaa-asioide- n Kansankomisarion puhe
Toinen sota ja rauhan allekirjottaminen
Lopuksi

Mielenkiinnolla lukee kirjan Trotskyhan onkin tunnettu
lennokkaaksi kirjottajaksi

Kaikkien suomalaisten työläisten olisi hankittava tämä

Totskyn kirja ensitilassa Vaikka se sisältää lähes puoli-
toista sataa sivua niin sen hinta on vain 50c Painos on

otettu tavallista suurempi saadaksemme hinnan halvaksi ja
menekin sitä suuremmaksi Myykää painos loppuun heti

neet tukea Venäjän kommunis- -

Philadelphia Pa
tien Italian sosialistien ja Sak- -

Pennsylvanian' yliopistonsan itsenäisen puolueen vaiku- - fessori Edward p öieney il- -
tusvallasta ja se- on lujittanut 'moit että Philadelphian kir- -
heidän asemaansa Leipsgm aa- -

jMtosta d enää sosia
nestyksen jälkeen ovat Riure istista kirjaliisuutta luettavak- -
Renoult ja Louis kirjottaneet Le

si 0„cnkaatl Hän kertoi että
Populaire ssa kaiklu yhdellä lail- -

kun eras liopiston naisoppilais- -
la: Toinen Kansainvälinen on ta meni 'niainittuim kirjastoonsaanut kuoliniskun lainaamaan joitakin sosialistisia
Uudet ryhmittymät ovat vält- - teoksia niin hän asetettiin

Strasbourgin koko-- lä tavallista tarkemman kuulus-ukses- sa

Äärimmäiset oikeistolai- - telun alaiseksi siitä minkätäh-se- t
melkein varmasti jättävät den hän haluaa lukea juuri

ja on mahdollista että sialistista kirjallisuutta
koko oikeisto menee Tämä ja- - Eräs kirjaston työläisistä se-

ko tekee mahdolliseksi saada y-- Iitti että johtokunta on päät-leis- en

työväenliiton kannatuk- - tänyt ei antaa sosialistisia teok-

sen joka tähän saakka on pitä-- sia luettavaksi paitsi siinä ta-n- yt

puoluetta liian vanhoillise- - pauksessa jos kirjastonhoitaja
na mutta jota miellyttää uuden on ensin toimittanut tutkimuk-puoluee- n

radikaalisuus sen siitä onko kysymyksessä o- -

Keskustan mielipide toisesta leva henkilö "sopiva" lukemaan
kansainvälisestä kuvastuu sei- - tällaisia teoksia
västi Fauren sanoista kun hän "Tällaiset rajotukset ovat en- -

sanoo että meidän tulee vaatia nen kuulumattomia" sanoo pro- -
Ranskan puolueelta että se c- - fessori Cheney "Kirjastot ovat
roaa sellaisesta kansainvälisestä kansan omia kirjastoja laitettu

josta kaikki selväjärkiset vallan- - kansan varoilla joten kaikkien
kumoukselliset joukot jo aikoja älkeellisimlpienkin oJkeuskäsit- -

ovat eronneet ja jossa paria- - teiden mukaan kansalla pitäisi
menttarismi nyt raivoaa Istua olla vapaus lukea mitä sinne on
monarkisti-ministerie- n Saksan ostettu Ei ainoastaan tämä ta- -

enemmistöryhmän Liebknechtin paus vaan monet mu'utkin viime

murhaajien rinnalla on henki- - aikaiset tapaukset sellaiset kuin
sesti ia poliittisesti mahdotonta sosialistien erottaminen New TOVERI

Box 99 Astoria Ore
ja erittäinkin kun sen maan työ- - Yorkin lainlaatijakunnasta yra- -

laiset OVUl JO loyuuieei luiscu uvai uimaan UMJLiaijiaau ciii


